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Naukowy styl życia
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Inkubowana kawa

Prawo autorskie i ochrona baz danych były głównymi tematami kolejnego spotkania z cyklu
„Inkubowana kawa”. Szkolenie odbyło się 16 lutego w Krakowskim Parku Technologicznym.

Spotkanie było drugim z cyklu trzygodzinnych warsztatów, dotyczących tematyki własności
intelektualnej. Omówiono na nim m.in.: majątkowe i osobiste prawa autorskie, główne cechy praw
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autorskich, a także zasady konstruowania umów.

Podobnie jak ostatnio, zajęcia prowadził pan Jakub Chwalba z Instytutu Prawa Własności
Intelektualnej Uniwersytetu Jagiellońskiego.

„Inkubowana kawa” to cykl spotkań przeznaczonych dla lokatorów Inkubatora Technologicznego
KPT, będący okazją do dyskusji o nowych pomysłach, projektach i ideach.

„Inkubowana kawa” odbyła się w ramach projektu „Integrator”, współfinansowanego przez
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator innowacyjności – wsparcie
innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl/
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.

 
17-04-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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